

Arupärimine Tartu linnavolikogu istungil 17.4.2019

Tartu linnavalitsusele

Abilinnapea Reno Laidrele

SISSE TULNUD
nr. 06186/1-5
17.04.2019 a.
Tartu Linnavolikogu kantselei

Tartu linnavolikogu võttis vastu sellise dokumendi: Tartu linna üldplaneeringu lähteseisukohad ja keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsus (24.1.2019).

Valimisliit Tartu Eest tegi sellesse dokumenti ettepaneku: Ettepanek, et ÜP LSK ettepanekute ülevaatamisel vaadatakse üle ja pannakse laiemale arutelule ka Raadi piirkonna maa kasutusplaan ning ehitiste paiknemine selles piirkonnas. Seoses Tartu linna üldplaneeringu koostamise algatamisega (linnavolikogu otsus 13.9.2018) ning üldplaneeringu lähteseisukohtade arutelu ja määramisega Tartu linnavalitsuses teeme ettepaneku, et selle raames vaadatakse üle ja pannakse laiemale arutelule ka Raadi piirkonna maa kasutusplaan ning ehitiste paiknemine selles piirkonnas.

Tartu linnavalitsus arvestas seda ettepanekut: Linn on seisukohal, et Raadi piirkond on üks suurima arengupotentsiaaliga piirkondi linnas ning seni valdavalt hoonestamata alad võimaldavad leida mitmekesisest, s.h. avalikkusele suunatavat linnamustrit. /.../ Lähteseisukohtade staadiumis ei ole mõistlik Raadi Halli asukohta üheselt määrata olukorras, kus piirkond tervikuna vajab ruumilist analüüsi ja arenguküsimuste osas uut koostöövormi linna, kogukonna esindajate ning Raadi hallist huvitatud organisatsioonide vahel. Seega näeb linn, et Raadi piirkond on üldplaneeringus erilise tähelepanu all ja panustab arenguküsimuste lahendamisse vajalikul määral.

Tartu linnaapea Urmas Klaas ja abilinnapea Reno Laidre on hilisematel kohtumistel kinnitanud, et Raadi piirkonna arendamise töögrupp (või ümarlaud vms) tuleb kokku selle aasta esimestel kuudel. Volikogu arengu- ja planeerimiskomisjoni mitmel koosolekul samale küsimusele vastates kinnitas abilinnapea Reno Laidre, et töögrupp tuleb kokku peatselt.

Veel ei ole kokku tulnud, kuigi on juba aprilli keskpaik.

Üldplaneeringu eelnõu avalik väljapanek on planeeritud juba jaanuari-veebruari 2020. Aeg muudkui läheb. Tegusid Raadi teemaga ei ole.

Meie arupärimine on: Miks ei ole linnavalitsus seni kokku kutsunud Raadi arendamise töögruppi? Millal täpselt linnavalitsus plaanib töögrupi kokku kutsuda?

Lugupidamisega,

Vahur Kalmre ja Hannes Klaas, linnavolinikud, valimisliit Tartu Eest

17.4.2019

